日本電子株式会社 ソリューション推進室 山本 宛

                開催日程      ※内容はスケジュールをご確認ください ご希望日に✔付けて下さい

東京会場  8 月 5 日（月） 試料作製セミナー（クライオ） 、ワークショップ □

東京会場  8 月 6 日（火） 試料作製セミナー（常温） 、ワークショップ □

大阪会場  8 月 22 日（木） 試料作製セミナー（クライオ） 、ワークショップ □

大阪会場  8 月 23 日（金） 試料作製セミナー（常温） 、ワークショップ □

※お一人様、１コースの受講でお願いいたします。常温、クライオ 2 コースの受講はできませんので、予めご了承下さい。

※ご記入頂きました個人情報につきましては厳重に管理を致します。

フリガナ

ご氏名

ご勤務先

/ご所属

ご住所

（〒            ）

TEL  FAX

E-Mail

電子顕微鏡

保守契約
□有      ・      □無

保守契約

ご優待

今回、参加費 無料御優待を使用

□する    □しない

ミクロトーム

保守契約
□有      □無

※お解りの範囲で構いませんので、ご回答下さい。講演内容の参考とさせて頂きます。

普段どのような試料を作製していますか？

または、検討していますか？

TEM 用 ・ SEM 用 ・ 常温 ・ 凍結 ・バイオ系 ・マテリアル系

他（                                        ）

現在ミクロトームを使用していますか？
使用している  ・  使用していない

UC7 ・FC7 ・UC6 ・FC6 ・UCT ・FCS他（                ）

ミクロトームによる試料作製 経験年数

【通信欄】

【弊社記入欄】受付返信用    下記の通りお申し込みを受け付け致しました。

■ 受付日                        ■受付№

お問合せ先 ：日本電子株式会社 科学・計測機器営業本部 ソリューション推進室 山本  宛

     Email：nyamamot@jeol.co.jp       TEL：03-6262-3566 FAX：03-6262-3577

電子顕微鏡試料作製セミナー ・ ミクロトームワークショップ  申込書   兼受領書

<WEB>